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ILVES FUTIS AKATEMIASTA YMPÄRIVUOTINEN 
 
Ilves Futis Akatemia – eli IFA – muuttuu vuoden 2010 alusta alkaen ympäri-
vuotiseksi. Suomen Palloliiton pelaajakoulutuksen linjauksiin sisältyy keskei-
senä osana lahjakkaiden ja motivoituneiden pelaajien lisäharjoittelu jokaviik-
koisena toimintana. IFA onkin Suomen Palloliiton nuorisotoimintalinjauksen 
mukaisesti suunniteltua taito- ja kykykouluvalmennustoimintaa. 
 
Sinivalkoiseen tiehen ja pelaajan polkuun Ilveksessä sekä jalkapalloilijana 
kehittymiseen liittyy olennaisena osana riittävän harjoitusmäärän saavuttami-
nen. Tähän tavoitteeseen liittyen IFA:n rooli on ensiarvoisen tärkeä, lisäten 
vuositasolla yli 50 tapahtumaa siihen osallistuville pelaajille. C- ja D-
junioreissa korostuu harjoitusmäärän nousujohteisuus siirryttäessä kohti kil-
pailullisempaa toimintaa. Pienemmillä junioreilla määrä vastaa useita kuu-
kausia lisää harjoittelua vuositasolla. 
 
Ilves Futis Akatemia on tärkeä väline pelaajien kouluttamisessa Ilveksen ta-
lenttiryhmään ja edustusjoukkueeseen, piirijoukkueisiin ja maajoukkueisiin 
sekä Tampere Unitediin ja muille ammattilaiskentille. 
 
IFA VALMENNUS HUIPPULAADUKASTA 
 
Ilveksen pitkäjänteinen työ valmennuksen laadun kehittämiseksi näkyy myös 
IFA:n valmennuksessa. Päteviä valmentajia on rekrytoitu ja innolla IFA val-
mentajiksi ovat lähdössä alueen kärkivalmentajista seuraavat: 
 
IFA johtaja ja talenttivastaava: Janne Räsänen 
 
IFA C: Janne Räsänen ja Samuli Laitila 
 
IFA D: Valeri Popovits ja Jukka Pausola 
 
IFA E: Janne Räsänen, Samuli Laitila, Lasse Linna ja Toni Hevonkorpi 
 
Runkovalmentajien lisäksi harjoituksissa tullaan mukana näkemään nuoriso-
päällikkö Markus Paananen, junioripäällikkö Petri Plym ja muutamia muita 
ikäkausitoiminnan valmentajia. Tiedotteen lopussa on valmentajien tarkempi 
esittely. 
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IFA:n TOIMINTAMUOTO MUUTTUU IKÄVAIHEEN MUKAISESTI 
 
IFA E:ssä (-01, -00 ja -99-s.) ensimmäisellä kolmen kuukauden jaksolla il-
moittautuminen on kaikille Taitoryhmien pelaajille avointa. Mukaan voidaan 
ottaa rajoitettu määrä pelaajia ja mukaan otetaan ilmoittautumisjärjestykses-
sä. Varaa paikkasi siis heti! Valmennuslinjauksen näkökulmasta IFA:n lisä-
harjoitukseen osallistumista suositellaan ikäluokissaan perusryhmistä muo-
dostettavaan IFA:n peliryhmään haluaville pelaajille.  
 
IFA D:ssä (-98- ja -97-s.) ja IFA C:ssä (-96- ja -95-s.) pelaajat valitaan IFA 
arviointikriteerien mukaisesti Suomen Palloliiton kykykoulutoiminnan linjaus-
ten mukaisesti. IFA ryhmät halutaan pitää avoimina, joten harjoittelu tapahtuu 
kolmen kuukauden jaksoissa. Näin ollen pelaajamuutoksia saattaa tulla jak-
sojen vaihtuessa. 
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IFA:n harjoittelu tapahtuu talvella, keväällä ja syksyllä ennen seuroille jaetta-
vien vuorojen alkamista. Alkamisajat vaihtelevat klo 15.15 ja 15.30 välillä, 
pääsäännön ollessa 15.30. Koulujen kesälomien aikaan IFA:n harjoituksia on 
kaksi kertaa viikossa perinteisesti aamupäivisin. IFA E:n toimintaperiaatteita 
tarkastellaan kevään aikana mahdollisten muutosten osalta. IFA:n toiminnas-
sa on pieni maksu, jolla katetaan toiminnasta aiheutuvia kustannuksia. IFA 
D:n ja C:n kolmen kuukauden jakson maksu on 25e. IFA E:n maksu on 
12,50e. Maksu laskutetaan sähköpostitse ennen toiminnan alkamista ja se 
tulee olla maksettuna ennen jakson alkamista. 
 
Pelaajavalinnat tehdään IFA C:ssä ja D:ssä IFA arviointikriteerien mukaisesti 
nuorisopäällikön johdolla yhteistyössä IFA valmennuksen ja vastuuvalmenta-
jan johtaman ikäluokan valmennustiimin kesken.  
 
Tärkeää on kuitenkin muistaa, että jos mukaan ei pääse syystä tai toisesta, 
niin harjoittelu kehittää ja sen voi tehdä myös omatoimisesti. Tärkeintä on, 
että harjoittelua tehdään. IFA kuitenkin lisää merkittävästi palloharjoittelua, 
tarjoaa lisämotivaatiota ja lisää harjoitusmäärää ikävaiheelle sopivaksi. Ikä-
luokassanne jokainen voi aktiivisesti auttaa alueellisten kimppakyytien muo-
dostamisessa. 
 
VALMENTAJIEN ESITTELY 
 
Janne on pelannut urallaan 185 Veikkausliigaottelua, voittaen yhden Suomen 
mestaruuden TamU:n paidassa ja viisi muuta mitalia. Ammattilaisurallaan 
Janne on pelannut myös Norjassa ja A-maajoukkueessa. Pelaajauran jälkeen 
hän on kouluttautunut valmentajana sekä valmentanut Ilveksen B-junioreita 
sekä IFA:a kesällä 2009. Palloliiton B-valmentajakoulutuksen suorittanut. 
 
Valeri on pelannut 395 ottelua Suomen pääsarjassa, tehden niissä 166 maa-
lia. Muita keskeisiä saavutuksia ovat kuusi Suomen mestaruutta, eniten maa-
leja Veikkausliigan historiassa, viisi kertaa vuoden liigapelaaja. Hän kävi am-
mattilaisurallaan myös ulkomailla pelaten mm. Heerenvenissä Hollannin pää-
sarjassa. Ensi vuonna IFA valmennuksen lisäksi Valeri toimii pelaajavalmen-
tajana Ilveksen edustusjoukkueessa. Palloliiton B-valmentajakoulutuksen 
suorittanut. 
 
Samuli on pelannut lukemattomia otteluita 1. ja 2. divisioonassa. Pitkän pe-
laajauran jälkeen Samuli on lähtenyt kehittämään itseään valmentajana. Val-
mentajaksi nuoresta iästään huolimatta hän on ehtinyt valmentaa jo PJK:n 
edustusjoukkuetta, jonka hän nosti viime kaudeksi 2.divisioonaan. Viime kau-
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della PJK:n edustusjoukkueen valmentamisen lisäksi Samuli toimi TPV:n ke-
säkykykoulun valmentajana. Palloliiton B-valmentajakoulutuksen suorittanut. 
 
Jukka on myös ollut avainpelaajia 1. ja 2.divisioonan joukkueissa useita kau-
sia. Hänen peliuransa jatkuu ensi kaudella Ilveksen edustusjoukkueessa. 
Viime kaudella Jukka toimi pelaamisen ohella valmentajana TPV:n A-
junioreissa. 
 
Lasse on valmentanut Ilveksessä junioripelaajia useita vuosia. Hän on hyvä 
esimerkki sitoutuneesta valmentajasta, joka haluaa jatkuvasti kehittyä ja kou-
luttautua oman valmentamisensa lisäksi. Lasse myös edustaa Ilveksen val-
mentajia, joista on kehittynyt erinomaisia valmentajia ilman omaa merkittävää 
pelaajauraa aikuistasolla. Palloliiton C-valmentajakoulutuksen suorittanut 
 
Toni on pelannut 118 Veikkausliigaottelua. Suomen mestaruuden hän voitti 
2001 TamU:ssa pelatessaan. Pietarsaaren Jarosta palattuaan Toni on toimi-
nut Ilveksessä turnaus- ja markkinointivastaavana, pelannut edustusjoukku-
eessa sekä valmentanut IFA:ssa ja Taitokoulussa. 
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